
ZARZĄDZENIE NR 652/17
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 6 grudnia 2017 r.

w sprawie nabycia przez Gminę Stronie Śląskie nieruchomości położonych w Stroniu Śląskim przy ul. 
Sudeckiej, stanowiących własność Województwa Dolnośląskiego.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. 
z 2017 r., poz. 1875), art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (j.t. Dz.U. 
z 2016 r., poz. 2147 ze zmianami) oraz na podstawie § 1 i § 3 uchwały Nr XLV/286/17 Rady  Miejskiej Stronia 
Śląskiego z dnia 30 listopada 2017 r. w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na własność przez Gminę Stronie 
Śląskie od Województwa Dolnośląskiego nieruchomości zabudowanych i niezabudowanych położonych 
w Stroniu Śląskim przy ul. Sudeckiej, Burmistrz Stronia Śląskiego  zarządza, co następuje:

§ 1. Nabyć na własność przez Gminę Stronie Śląskie w formie darowizny, wolne od obciążeń i zadłużeń 
n/w nieruchomości zabudowane i niezabudowane, położone przy ul. Sudeckiej w Stroniu Śląskim,  stanowiące 
własność Województwa Dolnośląskiego:

1. dz. nr 559/22 o pow. 0,1809 ha (AM-11), niezabudowana oznaczona jako droga dojazdowa, o urządzonej 
księdze wieczystej SW1K/00045388/9,

2. dz. nr 559/26 o pow. 0,1164 ha ( AM-11),  niezabudowana, oznaczona jako droga dojazdowa, 
o urządzonej  księdze wieczystej SW1K/00045388/9,

3. dz. nr 559/27 o pow. 0,1576 ha (AM-11), zabudowana budynkiem byłego prosektorium, o urządzonej 
księdze wieczystej SW1K/00045388/9,

4. dz. nr 559/28 o pow. 0 9236 ha, (AM-11), zabudowana budynkami garażowymi, o urządzonej  księdze 
wieczystej SW1K/00076239/6,

5. dz. nr 559/29 o pow. 0,4615 ha (AM-11), zabudowana budynkami gospodarczo-magazynowymi, 
oznaczona jako droga dojazdowa, o urządzonej księdze wieczystej SW1K/00076239/6,

6. dz. nr 554/131 o pow. 0,424 ha (AM-10), niezabudowana oznaczona jako droga dojazdowa, o urządzonej 
księdze wieczystej SW1K/00090442/6.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami i Spraw 
Wiejskich Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Id: 9FDED503-C356-4558-AE8D-DC507746537E. Podpisany Strona 1


		2017-12-05T23:00:00+0000
	Polska
	ZBIGNIEW ŁOPUSIEWICZ
	Podpis organu wydającego akt prawny.




